

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം
കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം.
(ഹാജർ: ബീന പി. എസ്.)

വിഷയം:- കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - 01/01/2023 മുതൽ 31/12/2023 വരെ കാലയളവിലേക്ക് സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലേക്കുള്ള ഉദ്യോഗക്കയറ്റം/തസ്തികമാറ്റം പട്ടിക ഭേദഗതി വരുത്തി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു .

- പരാമർശം :-
- 1) കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ 30/10/2024 - ലെ ഇതേ നമ്പർ ഉത്തരവ്.
 - 2) കാസറഗോഡ് പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ 19/09/2024-ലെ ADFW/PAO/KSD/1971/2024-E2 നമ്പർ കത്ത്.
 - 3) തിരുവനന്തപുരം പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ 02/11/2024-ലെ ADFW/PAO/TVM/2853/2022-E2 നമ്പർ കത്ത്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ ADFW/10599/2023-SA4 തീയതി . 26-11-2024

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ 01/01/2023 മുതൽ 31/12/2023 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിൽ നിലവിൽ വന്ന 20 ഒഴിവുകളിലേക്ക് ഉദ്യോഗക്കയറ്റത്തിന്/തസ്തികമാറ്റത്തിന് യോഗ്യരായ ക്ലാർക്കുമാരുടെ/യു. ഡി. ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരുടെ പട്ടിക ഭേദഗതി വരുത്തി പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവായിരുന്നു.

പരാമർശം (1) പ്രകാരമുള്ള ഉദ്യോഗക്കയറ്റ പട്ടികയിൽ ക്രമ നമ്പർ 3 ആയി ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന ശ്രീ. സജിത്ത് പി. വി. അക്കൗണ്ട് ടെസ്റ്റ് ലോവർ പാസ്സായത് ജനുവരി 2023 ലും ഫലം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചത് 21/06/2023 ലും ആണ്. ആയതിനാൽ 01/04/2023-ലെ ഒഴിവിൽ ടിയാൻ അർഹത നേടിയിട്ടില്ല. ടിയാനെ ഉദ്യോഗക്കയറ്റപട്ടികയിൽ ക്രമ നമ്പർ 20 ആയി ഉൾപ്പെടുത്തി പട്ടികയിലെ സ്ഥാനം പുനർക്രമീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.

പരാമർശം (1) പ്രകാരമുള്ള ഉദ്യോഗക്കയറ്റ പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട കാസറഗോഡ് പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസിലെ ക്ലാർക്ക് ശ്രീമതി. ധന്യ എ. റ്റി. (ക്രമ നമ്പർ 15) എന്ന ജീവനക്കാരീ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിൽ നിന്നും 21/12/2021 അപരാഹ്നത്തിൽ വിടുതൽ ചെയ്ത് വകുപ്പ് വിട്ട് പോയിട്ടുണ്ടെന്ന് പരാമർശം (2) പ്രകാരം കാസറഗോഡ് പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്.

പരാമർശം (1) പ്രകാരമുള്ള ഉദ്യോഗക്കയറ്റ പട്ടികയിൽ തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ വാമനപുരം കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ ക്ലാർക്ക് ശ്രീമതി. അശ്വതി ബി. എസ്., വർക്കല കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ ക്ലാർക്ക് ശ്രീ. പ്രശാന്ത് ഒ. എന്നിവർ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടില്ല എന്ന വിവരം പരാമർശം (3) പ്രകാരം തിരുവനന്തപുരം പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ, പരാമർശം (1) പ്രകാരമുള്ള ഉദ്യോഗക്കയറ്റ പട്ടികയിൽ ക്രമ നമ്പർ 3 ആയി ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന ശ്രീ. സജിത്ത് പി. വി. യെ അക്കൗണ്ട് ടെസ്റ്റ് ലോവർ പാസ്സായതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ക്രമ നമ്പർ 20 ആയി ഉൾപ്പെടുത്തി പട്ടികയിലെ സ്ഥാനം പുനർക്രമീകരിച്ചുകൊണ്ടും കാസറഗോഡ് പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസിലെ ക്ലാർക്ക് ശ്രീമതി. ധന്യ എ. റ്റി. (ക്രമ നമ്പർ 15) -യെ 01/01/2023 മുതൽ 31/12/2023 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയർ ക്ലാർക്കുമാരുടെ ഉദ്യോഗക്കയറ്റ പട്ടികയിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിയും ശ്രീമതി. അശ്വതി ബി. എസ്., ശ്രീ. പ്രശാന്ത് ഒ. എന്നിവരെ ക്ലരിക്കൽ തസ്തികയിലെ സീനിയോറിറ്റിയുടേയും വകുപ്പ് തല പരീക്ഷ വിജയിച്ചതിന്റേയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഉദ്യോഗക്കയറ്റ പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയും 01/01/2023 മുതൽ 31/12/2023 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ ഒഴിവുകൾ നികത്തി

ഉദ്യോഗക്കയറ്റം/തസ്തികമാറ്റം പട്ടിക ഭേദഗതി വരുത്തി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

മേൽ ഉത്തരവിന്റേയും ഉദ്യോഗക്കയറ്റം/തസ്തികമാറ്റം പട്ടികയുടേയും പകർപ്പ് വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റായ www.keralaagriculture.gov.in -ൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതായിരിക്കും.

ഈ ഉദ്യോഗക്കയറ്റ പട്ടിക സംബന്ധിച്ച പരാതികൾ/ആക്ഷേപങ്ങൾ KS&SSR Part II Rule 27(B) പ്രകാരം സർക്കാരിലേക്ക് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

Signed by

P S Beena

Date: 26-11-2024 11:26:21

BEENA P S

SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ്

സീകർത്താവ്

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക്(മേലധികാരി മുഖേന)

പകർപ്പ്

- (1). എല്ലാ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർമാർക്കും .
- (2). കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ നിയന്ത്രണത്തിലുള്ള മറ്റ് ഓഫീസ് മേധാവികൾക്ക്.
- (3). കൃഷി ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ,ഐ.ടി. സെൽ(HQ)
- (4). എസ്.എ(1), എസ്.എ(2), എസ്.എ(3) സെക്ഷനുകൾക്ക്
- (5). സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ/അധികം.

PROMOTION/CONVERSION TO THE POST OF SENIOR CLERK FOR THE PERIOD FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023 ORDER NO: ADFW/10599/2023-SA4 Dtd:

Sl No.	Name of Officer Retired/Promoted/Expired etc.	Nature of vacancy	Date of occurrence of vacancy	Rank No. in the seniority List of LD Clerks	Name of LD Clerk/UD Typists promoted	Address of LD Clerk/UD Typists promoted	Rank No. in the final seniority List of LD Clerks/UD Typists	Date of Birth	Date of passing MOP (T)/Declaration of probation (P)	Date of Passing Account Test	Date from which promotion is granted	Remarks
1	Sankaranarayanan V K	Retired	01.01.2023	945A	Sreejith. S S	SSF Ullor	228B	28/05/80	01/2005	07/2022(L)	01.01.2023	
2	Kunju Fathima	Retired	01.02.2023	49E	Priyanka Raj	PAO TSR	383C	24.04.1992	01/14	07/22(L)	01.02.2023	
3	Radhakrishnan Nair K	Retired	01.04.2023	448C	Manikantan K	PAO MLM	208B	09.04.1973	07/2006	50yrs	01.04.2023	50yrs08.04.2023
4	Anilkumar GS	Retired	01.05.2023	52B	Sree Resmy S	PAO PTA	40E	17.05.1973	07/15	07/2022	01.05.2023	
5	Prasanthan G	Retired	01.05.2023	124B	Joy Isidore	DA	221B	28/05/73	07/2006	50yrs	01.05.2023	50yrs27.05.2023
6	Prabeesh Kumar K	Retired	01.06.2023	UDT	Surendran V adakkan	PAO MLM	281B	21.05.1973	07/2007	50yrs	01.06.2023	50yrs20.05.2023
7	Kala Kumari KJ	Retired	01.06.2023	188(a)C	Manjusha T K	PAO ALA	117C	22.05.1973	07/2011	50yrs	01.06.2023	50yrs21.05.2023
8	Shumsudeen TE	Retired	01.06.2023	368C	Anitha K C	PAO MLM	449C	29.05.1973	08/14	50yrs	01.06.2023	50yrs28.05.2023
9	Babu M	Retired	01.06.2023	1322A	Khadeeja C M	PAO PKD	106D	22.05.1973	07/15	50yrs	01.06.2023	50yrs21.05.2023
10	Subaida AK	Retired	01.06.2023	260B	Prasantha Kumar P	ADA Vengara	12E	21.05.1972	01/15	50yrs	01.06.2023	50yrs20.05.2022
11	Baby Davis C	Retired	01.06.2023	913A	Deepa Manjila	PAO TSR	59E	04.07.1979	01/16	07/22(L)	01.06.2023	
12	Vijaya Kumar R	Retired	01.06.2023	949A	Sheeba M V	PAO TVM	75E	07.05.1975	07/16	07/22	01.06.2023	
13	Harikumaran Na ir S	Retired	01.06.2023	34E	Sreeja T J	PAO ALA	100E	02.04.1980	07/16	01/17(H)	01.06.2023	
14	Bhaskaran P	Retired	01.06.2023	497C	M O Anilkumar	PAO PTA	102E	13.04.1968	04/18	50yrs	01.06.2023	50yrs
15	Mathew K K	Retired	01.06.2023	80E	Vinisha Vijayan	ADA Thodupuzha	103E	28/01/89	07/16	07/17	01.06.2023	
16	Balakrishnan Nair K	Retired	01.06.2023	225C	Renjini S	ADA Chengannur	105E	25/02/85	07/16	01/17	01.06.2023	SC

17	Ratheesh P P	Expired	19.06.2023	332C	Maju Joseph	PAO KTM	354 B	13/12/84	01/2009	1/23	19.06.2023	
18	Augustin Varghese	Expired	09.10.2023	97E	Prasanth O	ADA Varkala	365B	12.03.1986	07/2006	01/23(L)	09.10.2023	
19	Biju V	Expired	27.10.2023	342C	Aswathy B S	ADA Vamanapuram	428C	20.10.1991	07/2012	01/23(H)	27.10.2023	
20	Antonny M J	Retired	01.11.2023	410B	Sajith P V	AXE Malam puzha	16E	24.10.1989	07/16	01/23(L)	01.11.2023	

Signed by

P S Beena

Date: 26-11-2024 11:27:20

BEENA P S

SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER